
 
 

UCHWAŁA NR 30/1096/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2016 r. 
 
w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, konkurs Nr RPKP.03.03.00-
IZ.00-04-011/16, Schemat: Modernizacja energetyczna budynków publicznych – 
w ramach polityki terytorialnej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego projektom złożonym w odpowiedzi na konkurs Nr RPKP.03.03.00-IZ.00-04-
011/16 w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna 
w regionie dla Działania 3.3 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna 
w regionie, Schemat: Modernizacja energetyczna budynków publicznych - w ramach polityki 
terytorialnej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


